
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 118 / 2023 - GAB/ARAQ (11.01.02.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 11 de maio de 2023.

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA
COMPETÊNCIA QUE LHE FOI SUBDELEGADA PELA PORTARIA Nº 379/2018
/PORT/REIT DE 17 DE OUTUBRO DE 2018, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL
DA UNIÃO DE EM 18/10/2018,

RESOLVE:

Art. 1º -PRORROGAR o mandato da Comissão Local de Avaliação (CLA) do
Campus Araquari, instituída pela PORTARIA Nº 96 / 2021 ? GAB/ARAQ de 24
de maio de 2021.

Art. 2º - Estabelecer o término do mandato em 30/07/2023.

Art. 3º - A presente Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 11/05/2023 16:35 )

CRISTIANE VANESSA TAGLIARI CORREA
DIRETOR GERAL

DG/ARA (11.01.02.02)
Matrícula: 1351550

Processo Associado: 23349.000347/2019-35

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 118, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 11/05/2023 e o

código de verificação: 24def77d08

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

